
 

 

 

2018年10月17日 

各位 

 

りそなアセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 

 

りそな日本中小型株式ファンド（愛称：ニホンノミライ） 

購入申込受付の一時停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

2018年9月28日に設定いたしました「りそな日本中小型株式ファンド（愛称：ニホンノミライ）」

（以下、「当ファンド」といいます。）は、おかげさまをもちまして、資金流入が顕著に続いており

ます。 

 

当ファンドが日本の中小型株式を主な投資対象としていることから、資金流入規模や速度、対象市

場規模およびファンドの運用効率等を総合的に検討した結果、2018年10月24日より購入申込みの

受付を一時停止させていただきます。 

なお、ご換金のお申込みにつきましては、これまで通り受付いたします。 

 

購入申込受付の再開につきましては、市場動向や運用資産の状況等を鑑みながら、改めて弊社ホー

ムページ等でご案内させていただきます。 

 

当ファンドのご購入を検討されているお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社をご愛顧賜りますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


